
Eil. 

Nr. 

Ugdymo 

įstaiga 
Autorius Darbo pavadinimas (rūšis) Anotacija 

1. Kelmės 

„Aukuro“ 

pagrindinė 

mokykla 

Logopedė 

metodininkė 

Danutė 

Venckutė 

           Kas ką veikia? 

   Mokymo priemonė skirta rišliosios kalbos ugdymui.  Parengtos skaidrės,  
kuriose yra judantys paveikslėliai. Vaikas turi pasakyti kas ką veikia.  
     Priemonė skirta logopedams, specialiesiems pedagogams, mokiniams,  jų 
tėvams. 

2. 
Kelmės 

„Aukuro“ 

pagrindinė 

mokykla 

Logopedė 

metodininkė 

Danutė 

Venckutė 

      Panašumai ir skirtumai. 

                  P -B 

    Mokymo priemonė skirta garsų P – B  taisyklingam tarimo įtvirtinimui 
žodžiuose, sakiniuose. Taip pat yra užduočių, skirtų rašymo sunkumams įveikti 
(p-b).  
     Priemonė skirta logopedams, specialiesiems pedagogams, mokiniams,  jų 
tėvams.   
      

3. Kelmės 

„Aukuro“ 

pagrindinė 

mokykla 

Logopedė 

metodininkė 

Danutė 

Venckutė 

                     V 
            Garsas ir raidė 

      Mokymo priemonė skirta taisyklingam garso V tarimui žodžiuose. Pateikti 
  paveikslėliai,  žodžiai, kuriuose yra garsas v žodžio pradžioje ir žodžio viduryje. 
        Priemonė skirta logopedams, mokiniams, jų tėvams.   
      

 


